 TECH

CALENDRIER D'ALTERNANCE - Contrat d'apprentissage 2023-2024 - SEMAINE B
Dates formation : Du 18/09/2023 au 06/09/2024

OPTION : BI-CS B - FINTECH - INEM - IAB

vendredi dimanche

02| Jsamedi lundi

03| Jdimanche: mardi 03

mercredi 04

jeudi 05

m m m M om

vendredi 06

samedi

08 dimanche
09| fsamedi

10 Jdimanche

[samedi
dimanche
lundi

mardi

mercredi

ljeudi

vendredi

dimanche

04
05
06
07
08
09
10

m m m m m

[samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
ljeudi
vendredi
samedi

dimanche

18

20
21
22
23
24
25
26

m m m m m

samedi
dimanche 03
lundi 04
mardi 05
mercredi 06
jeudi 07
vendredi 08
samedi 09

dimanche

samedi 16

dimanche 17
lundi 18
mardi 19
mercredi 20
jeudi 21
vendredi 22
samedi 23

dimanche

m m m M om

m m m M om

samedi

lundi
mardi
mercredi
ljeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
ljeudi
vendredi
[samedi

dimanche

samedi
dimanche
lundi

mardi
mercredi

27

28
29

30
31

m m m m m

m m m m m

ljeudi

vendredi samedi mardi

samedi 03 dimanche 03 mercredi

dimanche lundi 04 ieudi
mardi 05 vendredi
mercredi 06 samedi

dimanche

ljeudi 07

m m m m m

vendredi 08

samedi 09

samedi dimanche
dimanche

lundi

mardi

mercredi

ljeudi

vendredi samedi 16

samedi dimanche

dimanche lundi
mardi 19
mercredi 20 samedi

ljeudi 21 dimanche

m m m m .

vendredi lundi

samedi mardi

samedi 24 dimanche mercredi

dimanche 25 jeudi
vendredi
[samedi

dimanche

20
21

24
25
26
27

m m om om

[samedi

dimanche

[samedi

dimanche

[samedi

dimanche

samedi

dimanche

samedi

dimanche

samedi

dimanche

samedi

dimanche

[samedi 06

dimanche 07

samedi 10

dimanche

samedi 17

dimanche

[samedi

dimanche

samedi 24
dimanche 25

samedi

dimanche

dimanche

vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

lundi

Vacances scolaire

Total heures en formation et soutenance

75
525 h
182 ]

13

14 samedi

15 dimanche

16 | |samedi 16 lundi 16 F

17| Jdimanche 17 mardi 17 F

18  Jlundi 18 F o Imercedi 18 F

19| |mardi 19 F Leudi 19 F

20| |mercredi 20 F Jeendredi 20 F

21| fjeudi 21 F o fsamedi 21

22| |vendredi 22 F Jdimanche

23 |samedi

24 |dimanche

25

26

27

28

29

30

31
Formation & I'école F Nombre de jours

Nombre d'heures
Missions en entreprise - Nombre de jours
Nombre d'heures 1274 h

_ Semaine en commun avec la semaine A

525 h

Fin des 525 h le 26/04/2024

Responsable d'Option : XXXXXXXXXXX

Version du 18/04/2024



